
　梅花の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上
げます。この度は「艶歌華舞台」のチケットを早々にご購入いただき、
またコロナ禍での公演延期に対してもご理解・ご協力を賜り厚く御礼
申し上げます。
　１年前、2020 年 4 月７日開催予定を 2020 年 10 月 14 日に延期。
そして、2021 年 4 月 14 日に再度の延期により、皆様には大変なご迷
惑をおかけしました。今度こそはと意気込んでおりましたが、年明け
早々に緊急事態宣言が発令され、イベントにおける演歌芸能業界も再
度窮地な状況下となりました。
　しかし、出演者をはじめスタッフ一同負けるわけにはいきません。
前を向き、お客様のご支援と熱いご声援に何としてでもお応えをした
いと日々模索をしてきました結果、更に再度の延期という形を取らせ
て戴く事に至りました。必ず開催できる方向で、行政指導におけるガ
イドラインに沿った振替公演を開催致します。
　それに伴う変更と致しまして、ソーシャルディスタンスを取らせて
戴きお客様のご入場を５０ % とし、１日２回の公演を行います。詳細
日程は下記に記載させて戴きましたので、ご希望のお時間をお問合せ
下さい。新しいチケットと交換を致させて戴きます。またチケットキャ
ンセルご希望も同時に受付をさせて戴きます。
　公演を楽しみにして下さっていた皆様に、１年半に渡る延期で大変
なご迷惑をお掛しました事を心よりお詫び致します。
何卒、ご理解・ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

新型コロナウィルス感染防止による

【『艶歌華舞台』更に延期のお知らせ】

振替公演 2021 年 10 月 14 日（木）
江東区文化センター  大ホール 
１回目　開場 11：00　開演 11：30
２回目　開場 15：00　開演 15：30

（当日、ご入場に際しマスクの着用をお願い致します。事前に熱が 37.5°以上
あるかた・体調がすぐれない方はご入場をご遠慮戴きますよう お願い致します。）

１０月１４日、皆様と笑顔いっぱいでお会いできる事を、出演者・スタッフ一同
心より楽しみにしております。


